
 

   Provincia di Latina 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

SETTORE EDILIZIA SCOLASTICA E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 

 

 
 

Oggetto: Materiale edilizio per sistemazione gli ambienti scolastici e didattici, locali attrezzature personale 

scolastico, spogliatoi e corridoi consegnato agli Istituti Superiori Area Sud.  

Liquidazione fattura n. 3/6 (Rif. Prot. 48014/2022). CIG: Z5B36E3580 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale N° 470/2022 di presa d’atto dell’affidamento ed impegno somme 

per l’acquisto di materiale presso la ditta Febo SRL Unipersonale, con sede legale in Via dei Latina, 53-04022 

Fondi P.IVA 02861190599; 

Preso Atto che il materiale è stato regolarmente consegnato presso l’edificio scolastico oggetto d’intervento, 

giusto sopralluogo congiunto; 

Vista la fattura n. 3/6 del 05/12/2022 prot. 48014/2022 di €. 3.150,00 oltre iva di Legge emessa dalla Febo 

SRL Unipersonale, con sede legale in Via dei Latina, 53-04022 Fondi P.IVA 02861190599; 

Ritenuto opportuno liquidare la somma complessiva di €. 3.843,00 alla ditta Febo SRL Unipersonale, con 

sede legale in Via dei Latina, 53-04022 Fondi P.IVA 02861190599 imputando la relativa spesa sul 

corrispondente capitolo di bilancio di cui alla sopra richiamata Determinazione Dirigenziale N° 470/2022 di 

impegno; 

Visto il DURC dell’Impresa, acquisito e disponibile in atti del Settore; 

Richiamato l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione della spesa”; 

Dato atto della regolarità tecnico-amministrativa ai sensi dell’art. 3 del Decreto Legge n° 174/2012 convertito 

in Legge n° 213/2012; 

Visto il regolamento di attuazione di cui al DPR 207/2010 e smi in materia di lavori pubblici; 

Visto il vigente Regolamento provinciale per l’affidamento di lavori, servizi e forniture in economia; 

Rilevato di aver verificato la regolarità amministrativa, così come previsto dall'art. 147 bis del D.Lgs. 

267/2000; 

DISPONE 

 

1) di liquidare l’allegata fattura di €. 3.843,00 alla ditta Febo SRL Unipersonale, con sede legale in Via 

dei Latina, 53-04022 Fondi P.IVA 02861190599 relativa alle somme impegnate con Determinazione 

Dirigenziale N° 470/2022, mediante bonifico bancario su C/C riferito al codice IBAN riportato sulla 

stessa fattura; 

 

Registro generale n. 1679 

del 20/12/2022 



 

 

2) di dare atto che la somma di euro 3.843,00 trova copertura finanziaria sul Cap.1712 – Bilancio 

2022/575 di bilancio provinciale; 

3) di trasmettere il presente atto di liquidazione al Dirigente del Settore Bilancio per gli adempimenti di 

competenza. 

 

 Il RUP - P.I. A. Prestipino 

 

Importo complessivo di EURO 3.843,00 
  

Capitolo 1712  Codice 1.02.01.03 

MIGLIORAMENTO 

FUNZIONALITA' ISTITUTI 

SCOLASTICI 

50.000,00 

(3.843,00) 

 

Impegno 
2022/575 Atto A/PPS/2022/470 efficace dal 

06/06/2022 

MATERIALE EDILIZIO PER 

SISTEMAZIONE AMBIENTI 

SCOLASTICI, LOCALI 

ATTREZZATURE, SERVIZI 

IGIENICI, SPAZI ESTERNI 

CONSEGNATO AGLI ISTITUTI 

SUPERIORI AREA SUD - 

IMPEGNO SPESA E 

AFFIDAMENTO 

3.843,00 

(3.843,00) 

 
  

Codice CUP:    

 

Codice CIG:       

 

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo 

12831     3.843,00 

 

FEBO SRL  FA 3/6 05/12/2022 08/01/2023 3.843,00 

C.F. 02861190599 PAVIMENTAZIONE FORMATI VARI (Prot. 48014 del 

09/12/2022) 

 

Part. IVA 02861190599   

   

  

 
 

 

Il Dirigente 

Ing. Massimo Monacelli 
Documento firmato digitalmente 

Art.20 e segg. D.Lgs. 82/2005 
 


